
UCHWAŁA NR XLI/226/2018
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe 

zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Rytwiany

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.   
poz. 1875 z późn. zm. )  art. 30 ust. 6, i art. 91d pkt 1 ustawy    z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017r.  poz. 1189 z późn. zm.),  art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27.10.2017 o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U.    z 2017 r. poz. 2203 ze zmianami) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania   i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w szkołach placówkach prowadzonych przez Gminę Rytwiany 
nadanym Uchwałą        NR XXVIII/150/2009 Rady Gminy Rytwiany z dnia 29 stycznia 2009 roku, zmienionym 
Uchwałą NR V/26/2011 Rady Gminy Rytwiany z dnia  27 stycznia 2011 roku  skreśla się §6 regulaminu.

§ 2. Pozostała treść regulaminu nie ulega zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: E727B920-76C8-438A-A801-9233B74802AA. Podpisany Strona 1




